
                                                                                
                      LISTA KONKURSOWA NR  2                                    
                     ------------------------                                    
                z lotu  LENGRES z dnia 10.06.16                         
            Współrz ędne miejsca wypuszczenia 47:51:12.0 N 05:19:52.0 E.          
                                                                                
      1.Godzina wypus zczenia goł ębi...........:  6,45,00                        
      2. Średnia odległo ść z lotu..............: 1095.370 km                     
      3.Ilo ść członków bior ących udział.......:   27                             
      4.Ilo ść wysłanych goł ębi................:   170                            
      5.Ilo ść konkursów.......................:   43                             
      6.Predko ść najszybszego goł ębia.........:  1092.90                        
      7.Predko ść najwolniejszego goł ębia......:    81.17                        
      8.Czas przybycia 1- go goł ębia...........:19,48,58                         
      9.Czas przybycia ostatniego goł ębia.....:10,17,31                         
     10.Czas trwania konkursu.................:211 godz. 46 min. 38 sek.        
     11.Warunki atmosferyczne                                                   
        w miejscu odlotu  :                                                     
        w miejscu przylotu:                                              
     12.System obliczania współzawodnictwa....:                                 
       Seria  5  liczy si ę pierwszych   2 konkursów                             
       Punkty stałe 100.0, punkty wg wzoru GMP.                                 
        
                                                                                
                                                                                
                                   ROZLICZENIE LOTU                             
          +----+-------------------------+--------+ --------+------- +      
          | Nr |         Oddział         | ILO ŚĆ  | WKŁAD. | ZDOB. |  
          |    |                         |HODOWCÓW|  GOŁĘBI | KONK. |  
          +----+-------------------------+--------+ --------+------- +      
          | 01 | NOWA SÓL                |    5   |    18   |    9  |  
          | 02 | ŚWIEBODZIN              |    6   |   45   |    4  |  
          | 04 | RESZTA                  |    3   |    35   |   12  |  
          | 06 | BRZEG DOLNY             |    7   |    54   |   15  | 
          | 07 | CHODZIE Ż                |    6   |   18   |    3  |  
          +----+-------------------------+--------+ --------+------- +      
          |                       Razem: |   27   |   170   |   43  |  
          +------------------------------+--------+ --------+------- +      
                                                                                
                                                                                
         Opracował:                                 Za Zarz ąd:           
                                                                                
                                                                                
       ----------------                        ---- --------------      
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    -   1 -                                                                                                      
                                                                                                                                                                
                                            Lista konkursowa nr  2.                                                                                             
                                        z lotu LENGRES, w dniu 10.06.16                                                                                         
+---+--------------------+--+--------------------+- ----------+--------+------+-----------+--------+--- ----+    
|LP.|NAZWISKO,IMI Ę       |Od|    NUMER OBR ĄCZKI  | CZAS   DZ.|SZYBKO ŚĆ|COEFFI|   WYNIK   |ODLEGŁ. |PUNKTY | 
|   |                    |  |       RODOWEJ      |P RZYLOTU   | [m/min]|CIENT.|WKŁ- KO-KS |  [km]  |       |             
+---+--------------------+--+--------------------+- ----------+--------+------+-----------+--------+--- ----+ 
   1 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-13-593     G  1 9:48:58      1092.90   5.88  25- 10-  2  856.800 100.000                                                      
   2 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-13-574     GT 2 0:02:33      1074.29  11.76   2  <   3>  856.800  99.640                                                      
   3 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-13-530     GT 2 0:11:17      1062.65  17.65   3  <   5>  856.800  99.290                                                      
   4 MIL Z. I J.           6 PL-346-14-5903    GT  7:36:32  2    795.20  23.53   6-  2-  2  899.800  98.930                                                     
   5 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-14- 4850    G   7:14:38  2    772.15  29.41   4  <   6>   856.800  98.570      
   6 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-13- 504     GT 10:30:22  2  15:30:14  35.29   5  <  24>   856.800  98.210                                                     
   7 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12-16287   GT 1 5:44:20  2  16:59:29  41.18  15-  6-  2 1025.330  97.860                                                     
   8 PYTLIK TOMASZ         6 PL-346-14-6333    G  1 3:42:52  2  17:40:50  47.06  10-  2-  0  903.230  97.500                                   
   9 SMOLINSCY A. I Z.     6 PL-346-07-8003    GT 1 5:41:16  2  19:35:03  52.94   5-  1-  1  906.360  97.140                                                     
  10 MALINOWSKI ALFRED     1 PL-368-12-4052    GT 2 0:01:03  2  24:45:19  58.82   4-  3-  2  868.500  96.790                                                     
  11 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12- 16247   GT  6:00:47  3   7:15:56  64.71   2  <  15>  1025.330  96.430                                                     
  12 JORDECZKA HUBERT      2 PL-11-375790      GT  5:16:15  3   8:24:24  70.59   9-  2-  2  940.590  96.070                                                     
  13 JORDECZKA HUBERT      2 PL-283-12-13368   GT  8:26:23  3  11:34:32  76.47   2          940.590  9 5.7 10                                                     
  14 MICHALSKI MARIAN      1 PL-362-13-1169    GT  8:35:45  3  13:24:45  82.35   2-  2-  2  864.950  95.360                                                     
  15 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-09- 888     GT  6:51:17  4   8:06:26  88.24   3  <  16>  1025.330  95.000                                                     
  16 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-12- 16270   G   9:50:36  4  11:05:46  94.12   4  <  17>  1025.330  94.640               
  17 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-08- 2666    G  15:17:31  4  16:32:41 100.00   5  <  33>  1025.330  94.290                                                     
  18 ORCZYK GRZEGORZ       2 DV-05793-14-17    G  1 2:04:40  4  16:56:43 105.88  12-  1-  0  862.670  93.930                                                     
  19 KOPACZY ŃSKI EDWARD    1 PL-362-14-6181    GT 17:53:17  4  2 2:43:10 111.76   4-  1-  1  864.290  93.570                                            
  20 MICHALSKI MARIAN      1 PL-362-13- 876     GT  8:11:43  5  13:00:43 117.65   2          864.950  93.210                                                     
  21 PIETRYKA ROBERT       6 PL-393-10-3480    G  1 1:08:09  5  15:15:50 123.53   7-  1-  0  895.930  92.860                                                     
  22 MARCINKOWSKI KRZYSZT  7 PL-272-07-83      GT 1 4:06:05  5  16:27:28 129.41   5-  1-  1  975.660  92.500                                                     
  23 BOS SLAWOMIR          1 PL-362-13-72      GT 1 2:15:40  5  17:10:53 135.29   5-  2-  2  860.290  92.140                                                     
  24 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-14- 04835   G  12:46:48  5  17:46:40 141.18   6  <  35>   856.800  91.790       
  25 BYLICA R. GORAL K.    6 PL-11-447892      GT 1 3:43:18  5  18:21:14 147.06   5-  1-  1  873.250  91.430                                                     
  26 MALINOWSKI ALFRED     1 PL-368-13-12547   G T 15:18:56  5  20:03:12 152.94   2  <  31>  868.500   91.070                                                     
  27 LUKOMSKI WIESLAW      2 PL-367-09-12832   GT  8:45:28  6  13:18:17 158.82   5-  1-  1  877.090  90.710                                    
  28 NIZYNSKI DAWID        7 BELG-13-6232274   GT 1 0:26:44  7  12:49:37 164.71   3-  2-  2  974.540  90.360                                                     
  29 GALDA MARIAN          6 PL-346-11-7826    GT 1 5:20:26  7  19:14:04 170.59   5-  2-  2  906.480  90.000                                                     
  30 GALDA MARIAN          6 PL-346-13- 590     GT 15:20:59  7  19:14:37 176.47   2          906.480  89.640                                                     
  31 MALINOWSKI ALFRED     1 PL-368-13- 12517   GT 15:12:41  7  19:56:57 182.35   3          868.500  89.290                                                     
  32 MIL Z. I J.           6 PL-346-14-5972    GT 1 7:30:18  7  21:32:50 188.24   2          899.800  8 8.93 0                                                     
  33 PRZYBYLAK L. I Z.     6 PL-413-13- 10600   G  18:27:54  8  19:43:04 194.12   6         1025.330  88.570                                                     
  34 PYTLIK TOMASZ         6 PL-346-13-2 433    G  17:21:35  8  21:19:32 200.00   2          903.230  88.210                                                     
 -------------------------------------------------- ------------------------------- Koniec konkursu - baza 1:5                          
  35 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-11- 2302    G  17:32:09  8  22:32:01 205.88   7  <  39>   856.800  87.860                                                     
  36 SZCZERBAK BOLESLAW    1 PL-362-11-11223   GT 1 7:45:50  8  22:33:41 211.76   3-  1-  1  865.810  87.500                                                     
  37 DZIARSKI PIOTR        6 PL-346-12-14468   G  1 9:39:13  8  23:28:59 217.65   6-  1-  0  909.380  87.140                                                     
  38 NIZYNSKI DAWID        7 DV-0672-13- 810    GT  8:57:15  9  11:20:08 223.53   2          974.540  86.790                                                     
  39 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-14-4869    G   7:33:49  9  12:33:41 229.41   8  <  41>  856.80 0  86.430                                                     
  40 BOS SLAWOMIR          1 PL-367-14- 9148    GT 11:11:14  9  16:06:27 235.29   2          860.290  86.070                                                     
  41 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-12- 11102   G   8:48:19 10  13:48:11 241.18   9  <  43>   856.800  85.710                                                     
  42 LAPACZ MARCIN         7 PL-270-13-430     GT 1 2:44:03 11  14:13:32 247.06   3-  1-  1 1014.580  85.360                    
  43 SOLSKI BOGDAN         5 PL-084-13- 519     G  10:17:31 13  15:17:23 252.94  10          856.800  85.000                                                     
                                                                                                                                                                
                                              D O B R Y  L O T !                                                                                            
                                              ----- -------------                                                                                         
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza 2 z  5 typowanych                                            
  Klasyfikacja po locie   2 LENGRES  z dnia 10.06.1 6.  
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+----+----------------+---- +                                                                     
|Lp.| Nazwisko       Imi ę         |Odległ . |Wk.|Poz.|Poz.|L |L |Raz.|     Punkty     |Nr  |                            
|   |                             |        |Goł |I G.|II G|1 |2 |knk.|Lot  2 | Razem  |Hod.|                                                                     
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+----+-------+--------+---- +                                                                     
   1 SOLSKI          BOGDAN         856.800  25    1    2  2  2    4  198.93   397.47  507     
   2 MIL             Z. I J.        899.800   6    4   32  2  2    4  187.86   382.66  603                                      
   3 PRZYBYLAK       L. I Z.       1025.330  15    7   11  2  2    4  194.29   379.41  609                                                                      
   4 MALINOWSKI      ALFRED         868.500   4   10   26  2  2    4  187.86   378.18  107                                  
   5 MICHALSKI       MARIAN         864.950   2   14   20  2  2    4  188.57   366.56  102                                      
   6 BOS             SLAWOMIR       860.290   5   2 3   40  2  2    4  178.21   366.15  104                                                                      
   7 SMOLINSCY       A. I Z.        906.360   5    9       2  1    3   97.14   293.39  607                                      
   8 KOPACZYŃSKI     EDWARD         864.290   4   19       2  1    3   93.57   291.29  103                                      
   9 ORCZYK          GRZEGORZ       862.670  12   1 8       2  0    2    0.00   197.35  205                                                                      
  10 DAJAS           WLODZIMIERZ      0.000   0    0       2 --    2    0.00   195.98  406                                                                      
  11 KUCHARSKI       PAWEL            0.000   0    0       2 --    2    0.00   194.43  503                                                                      
  12 LEDWON          WACLAW           0.000   0    0       2 --    2    0.00   194.34  305                          
  13 DZIARSKI        PIOTR          909.380   6   37       2  0    2    0.00   193.24  606                                     
  14 ZYTKIEWICZ      JACEK            0.000   5    0       2  0    2    0.00   191.87  202                                                                      
  15 JORDECZKA       HUBERT         940.590   9   1 2   13 --  2    2  191.78   191.78  207                                                       
  16 SZUMILAS        Z. I H.          0.000   0    0       2 --    2    0.00   188.03  601                                                                      
  17 SLIZ            JULIAN           0.000   0    0       2 --    2    0.00   181.55  502                                                                      
  18 BYRSKI          FRANCISZEL       0.000   0    0       2 --    2    0.00   180.82  312                                                                      
  19 DOBRZALSKI      TOMASZ           0.000   0    0       2 --    2    0.00   180.09  508                                                                      
  20 GALDA           MARIAN         906.480   5   2 9   30 --  2    2  179.64   179.64  611                  
  21 WDOWIAK         JAN              0.000   0    0       2 --    2    0.00   178.09  505                                                                      
  22 KOPEC           KRZYSZTOF        0.000   0    0       2 --    2    0.00   177.63  106                                                                      
  23 KSIAZEK         MATLAK           0.000   0    0       2 --    2    0.00   177.62  308                                               
  24 UGLIK           DAWID            0.000   0    0       2 --    2    0.00   177.62  504                                                                      
  25 NIZYNSKI        DAWID          974.540   3   2 8   38 --  2    2  1 77.15   177.15  701                                                                      
  26 KONASZYK        STEFAN           0.000   0    0       2 --    2    0.00   174.24  403                                                                      
  27 WISIOREK        STANISLAW        0.000   0    0       2 --    2    0.00   173.34  310                                                                      
  28 LUKOMSKI        WIESLAW        877.090   5   27       1  1    2   90.71   172.26  204          
  29 SWISTAK         P. I P.          0.000   0    0       2 --    2    0.00   170.87  608                                                                      
  30 GLOWACKI        MIECZYSLAW       0.000   0    0       2 --    2    0.00   169.04  501                                                                      
  31 SZCZERBAK       BOLESLAW       865.810   3   36       1  1    2   87.50   167.50  108                                     
  32 METEL           LUKASZ           0.000   0    0       2 --    2    0.00   166.94  302                                                                      
  33 STARZYCKI       LESZEK           0.000   0    0       2 --    2    0.00   165.94  307                                                                      
  34 KOSKA           STANISLAW        0.000   0    0       2 --    2    0.00   165.57  402                                                                    
  35 GALAS           WOJCIECH         0.000   4    0       2  0    2    0.00   165.47  201                                     
  36 KLUKA           PIOTR            0.000   0    0       1 --    1    0.00    96.35  604  
  37 PIETRYKA        ROBERT         895.930   7   21       1  0    1    0.00    95.89  605                                     
  38 METEL           TOMASZ           0.000   0    0       1 --    1    0.00    95.25  301                                                                      
  39 GASPEROWICZ     ADAM             0.000   0    0       1 --    1    0.00    94.52  105                               
  40 BUCZKOWSKI      ANDRZEJ          0.000   0    0       1 --    1    0.00    94.43  506                                                                      
  41 PIWOWARCZYK     TOMASZ           0.000   0    0       1 --    1    0.00    93.06  314                                                                      
  42 MARCINKOWSKI    KRZYSZTOF      975.660   5   2 2      --  1    1   92.50    92.50  704                                                            
  43 BYLICA R.       GORAL K.       873.250   5   2 5      --  1    1   91.43    91.43  612                                                                      
  44 CHOWANIEC       STEFAN           0.000   0    0       1 --    1    0.00    90.8 7  319                                                                      
  45 PYTLIK          TOMASZ         903.230  10    8   34  1  0    1    0.00    88.95  602                                     
  46 MARTYKA                          0.000   0    0       1 --    1    0.00    88.86  509                                                                      
  47 WARCHAL         ZBIGNIEW         0.000   0    0       1 --    1    0.00    88.22  316                       
  48 JEDRZEJAS       JOZEF            0.000   0    0       1 --    1    0.00    87.31  306                                                                      
  49 TOLOCZKO        HRYNIEWICZ       0.000  10    0       1  0    1    0.00    86.30  206                                                                      
  50 LAPACZ          MARCIN        1014.580   3   4 2      --  1    1   85.36    85.36  702                                                    
  51 GOLANSKI        MAREK            0.000   0    0       1 --    1    0.00    84.75  303                                                                      
  52 PLONKA          MICHAL           0.000   0    0       1 --    1    0.00    84.29  304                                                                      
  53 WEGRZYN         ADAM             0.000   0    0       1 --    1    0.00    82.92  318                                                                      
  54 RAK             STANISLAW        0.000   0    0       1 --    1    0.00    82.65  311                                                                      
  55 LAWNIK          JAN              0.000   0    0       1 --    1    0.00    82.28  404               
  56 CADER           JAN              0.000   0    0       1 --    1    0.00    81.10  313                                                                      
  57 PALOSZ          JAN              0.000   0    0       1 --    1    0.00    80.55  309                                                                      
  58 ZAWADA          M.               0.000   0    0       1 --    1    0.00    80.46  317                                            
 
  
 
 
 
 
 



  Klasyfikacja współzawodnictwa o tytuł mistrza 3 z  cało ści                                                                                                                 
  Klasyfikacja po locie   2 LENGRES  z dnia 10.06.1 6.  
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+----+----------------+---- +                                                                
|Lp.| Nazwisko       Imi ę         |Odległ . |Wk.|Poz.|Poz.|L |L |Raz.|     Punkty     |Nr  |                                                                     
|   |                             |        |Goł|I G .|II G|1 |2 |knk.|Lot  2 | Razem  |Hod .|                                                                     
+---+-----------------------------+--------+---+--- -+----+--+--+----+-------+--------+---- +                                                                     
   1 SOLSKI          BO GDAN         856.800  25    1    2  3  3    6  298. 93   596.37  507                                                          
   2 PRZYBYLAK       L. I Z.       1025.330  15    7   11  3  3    6  289.29   575.78  609                            
   3 MALINOWSKI      ALFRED         868.500   4   10   26  3  3    6  277.15   562.17  107                                      
   4 MIL             Z. I J.        899.800   6    4   32  3  2    5  187.86   475.63  603                                                                      
   5 PYTLIK          TOMASZ         903.230  10    8   34  3  2    5  185.71   470.28  602                                      
   6 BOS             SLAWOMIR       860.290   5   23   40  3  2    5  178.21   468.26  104                                      
   7 ORCZYK          GRZEGORZ       862.670  12   1 8       3  1    4   93.93   39 3.20  205                                                                      
   8 KOPACZYŃSKI     EDWARD         864.290   4   19       3  1    4   93.57   387.36  103                                      
   9 DZIARSKI        PIOTR          909.380   6   37       3  1    4   8 7.14   376.36  606                                                        
  10 SMOLINSCY       A. I Z.        906.360   5    9       3  1    4   97.14   375.76  607                    
  11 MICHALSKI       MARIAN         864.950   2   14   20  2  2    4  188.57   366.56  102                                     
  12 KUCHARSKI       PAWEL            0.000   0    0       3 --    3    0.00   291.51  503                                                                      
  13 DAJAS           WLODZIMIERZ      0.000   0    0       3 --    3    0.00   290.14  406                                                 
  14 LEDWON          WACLAW           0.000   0    0       3 --    3    0.00   288.95  305                                                                      
  15 ZYTKIEWICZ      JACEK            0.000   5    0       3  0    3    0 .00   285.20  202                                                                      
  16 KONASZYK        STEFAN           0.000   0    0       3 --    3    0.00   277.53  403                                                                      
  17 PI ETRYKA        ROBERT         895.930   7   21       2  1    3   92.86   276.33  605                                          
  18 TOLOCZKO        HRYNIEWICZ       0.000  10    0       3  0    3    0.00   274.60  206            
  19 KOPEC           KRZYSZTOF        0.000   0    0       3 --    3    0.00   273.60  106                                                                      
  20 SZUMILAS        Z. I H.          0.000   0    0       3 --    3    0.00   270.04  601                                                                      
  21 UGLIK           DAWID            0.000   0    0       3 --    3    0.00   264.47  504                                         
  22 WDOWIAK         JAN              0.000   0    0       3 --    3    0.00   263.11  505                                                                      
  23 SLIZ            JULIAN           0.000   0    0       3 --    3    0.00   262.28  502                                                                      
  24 KOSKA           STANISLAW        0.000   0    0       3 --    3    0.00   255.90  402                                                                      
  25 GLOWACKI        MIECZYSLAW       0.000   0    0       3 --    3    0.00   253.06  501                                                                      
  26 SWISTAK         P. I P.          0.000   0    0       3 --    3    0.00   252.61  608    
  27 JORDECZKA       HUBERT         940.590   9   1 2   13 --  2    2  191.78   191.78  207                                                                      
  28 MARTYKA                          0.000   0    0       2 --    2    0.00   187.86  509                                                                      
  29 BUCZKOWSKI      ANDRZEJ          0.000   0    0       2 --    2    0.00   181.37  506                                 
  30 BYRSKI          FRANCISZEL       0.000   0    0       2 --    2    0.00   180.82  312                                                                      
  31 DOBRZALSKI      TOMASZ           0.000   0    0       2 --    2    0.00   180.09  508                                                                      
  32 GALDA           MARIAN         906.480   5   2 9   30 --  2    2  179.64   179.64  611                                                              
  33 KSIAZEK         MATLAK           0.000   0    0       2 --    2    0.00   177.62  308                                                                      
  34 NIZYNSKI        DAWID          974.540   3   2 8   38 --  2    2  177.15   177.15  701                                                                      
  35 WISIOREK        STANISLAW        0.000   0    0       2 --    2    0.00   173.34  310                                                                      
  36 LUKOMSKI        WIESLAW        877.090   5   27       1  1    2   9 0.71   172.26  204                                                        
  37 SZCZERBAK       BOLESLAW       865.810   3   36       1  1    2   87.50   167.50  108                         
  38 METEL           LUKASZ           0.000   0    0       2 --    2    0.00   166.94  302                                                                      
  39 STARZYCKI       LESZEK           0.000   0    0       2 --    2    0.00   165.94  307                                                                      
  40 GALAS           WOJCIECH         0.000   4    0       2  0    2    0.00   165.47  201                                     
  41 KLUKA           PIOTR            0.000   0    0       1 --    1    0.00    96.35  604                                                                      
  42 METEL           TOMASZ           0.000   0    0       1 --    1    0.00    95.25  301                                                                      
  43 GASPEROWICZ     ADAM             0.000   0    0       1 --    1    0.00    94.52  105                                                                      
  44 PIWOWARCZYK     TOMASZ           0.000   0    0       1 --    1    0.00    93.06  314                                                                      
  45 MARCINKOWSKI    KRZYSZTOF      975.660   5   2 2      --  1    1   92.50    92.50  704                 
  46 BYLICA R.       GORAL K.       873.250   5   2 5      --  1    1   91.43    91.43  612                                                                      
  47 CHOWANIEC       STEFAN           0.000   0    0       1 --    1    0.00    90.87  319                                                                      
  48 WARCHAL         ZBIGNIEW         0.000   0    0       1 --    1    0.00    88.22  316                                              
  49 JEDRZEJAS       JOZEF            0.000   0    0       1 --    1    0.00    87.31  306                                                                      
  50 LAPACZ          MARCIN        1014.580   3   4 2      --  1    1   85.36    85.36  702                                                                      
  51 GOLANSKI        MAREK            0.000   0    0       1 --    1    0.00    84.75  303                                                                      
  52 PLONKA          MICHAL           0.000   0    0       1 --    1    0.00    84.29  304                                                                      
  53 WEGRZYN         ADAM             0.000   0    0       1 --    1    0.00    82.92  318         
  54 RAK             STANISLAW        0.000   0    0       1 --    1    0.00    82.65  311                                                                      
  55 LAWNIK          JAN              0.000   0    0       1 --    1    0.00    82.28  404                                                                      
  56 CADER           JAN              0.000   0    0       1 --    1    0.00    81.10  313                                      
  57 PALOSZ          JAN              0.000   0    0       1 --    1    0.00    80.55  309                                                                      
  58 ZAWADA          M.               0.000   0    0       1 --    1    0.00    80.46  317    
 

 

 

 



                    Najlepsze lotniki wg konkursów+ punktów+ konk/kilometrów                                                                                      
                                     Wyniki z lotow: 1,2                                                                                                  
    +----+----------------------------+---+-------- ----------+--+-----+--------+--------- +                                                                      
    |LP. | NAZWISKO     IMIE          |NR |NUMER OB RĄCZKI    |PŁ|ILO ŚĆ| PUNKTY |KONKURSO- |                                                                      
    |    |                            |Odd|    RODO WEJ       |  |KONK.|        |KILOMETRY|                                                                      
    +----+----------------------------+---+-------- ----------+--+-----+--------+--------- +                                                                      
        1 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 530       1   2    198.190  1408.420                                                                       
        2 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 504       1   2    197.300  1408.420                                   
        3 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 574       1   2    197.270  1408.420                                                                       
        4 SMOLINSCY       A. I Z.        6 PL-346-0 7-8003      1   2    193.850  1597.690                                                                       
        5 PYTLIK          TOMASZ         6 PL-346-1 4- 6333      1   2    193.760  1591.720                                                                
        6 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 2- 16287     1   2    193.390  1779.010                                                                       
        7 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         1 PL-362-14-6181      0   2    191.930  1481.1 00                                                                       
        8 MIL             Z. I J.        6 PL-346-1 4- 5903      1   2    191.900  1584.790                                                                       
        9 BOS             SLAWOMIR       1 PL-362-1 3- 72        1   2    191.040  1473.700                                                                       
       10 MALINOWSKI      ALFRED         1 PL-368-1 2- 4052      0   2    189.480  1482.850                           
       11 MICHALSKI       MARIAN         1 PL-362-1 3- 1169      1   2    188.510  1483.130                                                                       
       12 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 4- 4850      1   2    186.970  1408.420                                                                       
       13 MALINOWSKI      ALFRED         1 PL-368-1 3- 12547     0   2    186.770  1482.850                                                        
       14 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 593       1   2    186.120  1408.420                                                                       
       15 MALINOWSKI      ALFRED         1 PL-368-1 3-12517     0   2    184.700  1482.850                                                                       
       16 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-0 9- 888       1   2    184.590  1779.010                                                                       
       17 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 4- 04835     1   2    182.920  1408.420                                                                       
       18 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 2-16247     1   2    182.370  1779.010                                                                       
       19 BOS             SLAWOMIR       1 PL-367-1 4- 9148      0   2    181.680  1473.700                                                                       
       20 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 2- 11102     1   2    181.220  1408.420                                                                       
       21 PIETRYKA        ROBERT         6 PL-393-1 0- 3480      1   2    180.440  1583.170                                   
       22 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-0 8- 2666      0   2    180.040  1779.010                                                                       
       23 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 4-4869      1   2    178.650  1408.420                                                                       
       24 MICHALSKI       MARIAN         1 PL-362-1 3- 876       1   2    178.050  1483.130                                                                
       25 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 1- 2302      1   2    176.520  1408.420                                                                       
       26 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 2-16270     1   2    175.830  1779.0 10                                                                       
       27 PRZYBYLAK       L. I Z.        6 PL-413-1 3- 10600     1   2    172.580  1779.010                                                                       
       28 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 3- 519       1   2    172.380  1408.420                                                                       
       29 SZCZERBAK       BOLESLAW       1 PL-362-1 1-11223     0   2    168.210  1473.680                                                                       
       30 BYRSKI          FRANCISZEL     3 PL-029-1 0- 331       1   1    100.000   913.640                                                                       
       31 ORCZYK          GRZEGORZ       2 PL-367-1 4- 3307      0   1     99.910   588.940                                                                       
       32 DAJAS           WLODZIMIERZ    4 PL-206-1 2- 2802      1   1     99.820   654.190                                   
       33 ORCZYK          GRZEGORZ       2 PL-084-1 4- 3970      1   1     99.730   588.940                                                                       
       34 ORCZYK          GRZEGORZ       2 DV-05793 -14-14      1   1     99.630   588.940                                                                       
       35 SMOLINSCY       A. I Z.        6 PL-11- 489006        1   1     99.540   691.330                                                                
       36 SOLSKI          BOGDAN         5 PL-084-1 4- 4805      1   1     99.450   551.620                                                                       
       37 KOPACZY ŃSKI     EDWARD         1 PL-362-14-6082      1   1     99.360   616.8 10                                                                       
       38 ORCZYK          GRZEGORZ       2 PL-367-1 2- 978       1   1     99.270   588.940                                                                       
       39 MIL             Z. I J.        6 PL-346-1 4- 5939      1   1     99.180   684.990                                                                       
       40 MARTYKA                        5 PL-084-1 4- 6985      1   1     99.000   534.550                           
 
  


